ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL
PORTARIA N.º 215, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2014.
“NOMEIA A COMISSÃO JULGADORA DO CONCURSO DE DECORAÇÃO DE FACHADAS E VITRINES EM ESTABELECIMENTOS COMERCIAIS
DE FORMOSA DO SUL – SC.”

 	JORGE ANTONIO COMUNELLO, Prefeito Municipal, de Formosa do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere o art. 71 da  Lei Orgânica Municipal,
R E S O L V E:
	Art. 1º Fica designado os membros para comporem a comissão julgadora do concurso de decoração de fachadas e vitrines em estabelecimentos comerciais de Formosa do Sul - SC, nas pessoas abaixo relacionadas:
- CÁSSIA SARTORI
- DIRLEI VILBRANTZ
- ELISABETH ZILIO
- MAIKON TIAGO LUNEDO
- MARITÂNIA D’ SANTI
	Art. 2º A comissão prestará serviços de relevância, sem qualquer ônus para o Município.
Art. 3º Estabelece o dia 11 de janeiro de 2015 para conclusão dos trabalhos da Comissão.
Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 	Gabinete do Executivo Municipal de Formosa do Sul, em 23 de dezembro de 2014.

JORGE ANTONIO COMUNELLO
PREFEITO MUNICIPAL
REGISTRADA E PUBLICADA EM DATA SUPRA.